
ZARZĄDZENIE NR 453/2024
WÓJTA GMINY KOŁACZKOWO

z dnia 25 kwietnia 2024 roku

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Kołaczkowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40 ze zm.), art.16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ((Dz. U. z 2024 r. poz. 
87 ze zm.) oraz § 1, § 2, § 3 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 12m 
kwietnia  2019  r.  w  sprawie  organizacji  i  trybu  przeprowadzania  konkursu  na 
kandydata na stanowisko dyrektora instytucji  kultury (Dz.  U.  z 2019r.   Poz.  724) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1.
1. Ogłasza  się  konkurs  na  stanowisko  dyrektora Gminnego  Ośrodka  Kultury

w Kołaczkowie.  
2. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Ogłoszenie o konkursie, o którym mowa w § 1 podlega: 

1) podaniu  do  wiadomości  pracownikom  Gminnego  Ośrodka  Kultury
w Kołaczkowie, 

2) publikacji w dwóch dziennikach o zasięgu regionalnym: 
a) Wiadomości Wrzesińskie,
b) Głos Wielkopolski , 

3) zamieszczeniu  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Gminy  Kołaczkowo 
www.bip.kolaczkowo.pl,

4) wywieszeniu na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy Kołaczkowo. 
§ 3.

Do  przeprowadzenia  konkursu  na  stanowisko  dyrektora  Gminnego  Ośrodka 
Kultury w Kołaczkowie zostanie powołana Komisja Konkursowa. 

§ 4.
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kołaczkowo. 

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


